



**DREWNO - NASZ ŚWIAT**

TARASY DREWNIANE

## CUMARU

### Równie piękne, co trwale

Jeden z najtwardszych gatunków Ameryki Łacińskiej. Wyróżnia się wybitną odpornością na ścieranie i uszkodzenia mechaniczne. Może być z powodzeniem stosowany w miejscach narażonych na częsty kontakt z wilgocią. Nie wchłania wody, tłuszczu i brudu. Deski tarasowe Cumaru to atrakcyjna cenowo podróż przez odcienie brązu — od jasnego, przez bursztynowy, po mahoniowy.

Dostępne profile: 21x145 mm

TRWAŁOŚĆ



## IPE

### Twardy taras dla pokoleń

Czekoladowe deski skrywają w sobie oleiste i stabilne wymiarowo drewno z Ameryki Południowej. To jeden z najtwardszych gatunków na świecie. Ipe może się również pochwalić najwyższą klasą odporności na działanie ognia — porównywalną do stali zbrojeniowej. Kolory poszczególnych desek różnią się odcieniem. Ich wspólną cechą jest mała liczba sęków i błyszcząca powierzchnia.

Dostępne profile: 21x145 mm

TRWAŁOŚĆ



## BANGKIRAI

### Ambasador egzotyki

Renomowany gatunek drewna egzotycznego. Jego niekwestionowane zalety to wrodzona twardość i wytrzymałość na niekorzystne warunki klimatyczne. Wykazuje naturalną odporność na biodegradację, a nawet stałe działanie wody morskiej. Pochodzące z Azji deski nadają tarasom elegancki i klasyczny wygląd, w stonowanych odcieniach brązu.

Dostępne profile: 21x145 mm, 25x145 mm

TRWAŁOŚĆ



## ANGELIM AMARGOSO

### Niepowtarzalny kolor i wytrzymałość

Drewno z Ameryki Południowej, którego piękny kolor zachwyca na wiele sposobów. Żółty odcień potrafi skierować swoje kroki w stronę ciepłego bordowego, po drodze prezentując nam całe spektrum barw. Podwyższoną odporność na uderzenia oraz odkształcenia zawdzięcza swojemu egzotycznemu pochodzeniu. Wzorzysta struktura, długa żywotność, gładka powierzchnia. Oplacalna cenowo alternatywa dla Ipe.

Dostępne profile: 21x145 mm

TRWAŁOŚĆ



## DAGLEZJA

TRWAŁOŚĆ



### Wysoka siostra modrzewia

Jedno z najwyższych rosnących drzew (aż do 100 m), a zarazem jeden z najbardziej stabilnych wymiarowo gatunków iglastych. Dobra alternatywa dla Modrzewia Syberyjskiego pod względem wyglądu, jak i trwałości. Struktura rocznych przyrostów objawia się unikatowym usłojeniem widocznym na powierzchni desek. Oferowane drewno to europejski gatunek pochodzący z naszych własnych dostaw. Daglezię pozyskujemy wyłącznie z kontrolowanych i zrównoważonych plantacji z certyfikatem PEFC. Przyjazna w obróbce, zalecane olejowanie.

Dostępne profile: 26x140 mm



## ŚWIERK SUROWY

TRWAŁOŚĆ



### Przyjaciel obróbki i barwienia

Wysokiej jakości deska tarasowa z drzewa iglastego, które przywieziono z najchłodniejszych obszarów Europy. Posiada kremowy kolor oraz niewielkie sęki. Drewno bogate w żywicę, lecz wymagające dodatkowego zabezpieczenia. Idealnie nadaje się do malowania. Sposób na naturalny taras z drewna w bardzo przystępnej cenie. Posiadamy również deski wstępnie impregnowane.

Dostępne profile: 28x145 mm



## TERMOJESION

TRWAŁOŚĆ



### Unikalny kolor, egzotyczne zalety

Profesjonalnie przeprowadzony proces termowania sprawia, że europejskie gatunki drewna stają się zaskakująco trwałe. Nie ustępują pod tym względem nawet legendarnym gatunkom egzotycznym. Jesion poddany obróbce termicznej jest nie tylko wytrzymały, stabilny wymiarowo, ale przede wszystkim urzekająco piękny. Luksusowy taras o szlachetnej koniakowej barwie.

Dostępne profile: 21x120 mm, 21x135 mm



## TERMOSOSNA

TRWAŁOŚĆ



### Sosna sośnie nie równa

Powitajmy sosnę nowej ery. Termososna to drewno sosnowe, które zostało poddane obróbce termicznej i tym samym pozbawione wycieków żywicznych. Dzięki temu sosna staje się odporna na biodegradację, stabilna wymiarowo, a jej właściwości izolacyjne rosną o aż 25%. Drewno posiada ciepły karmelowy odcień z wyrazistymi sękami. Deski nie potrzebują dodatkowej konserwacji.

Dostępne profile: 26x117 mm



**Nieimpregnowane drewno z czasem blaknie i pokrywa się srebrzystą patyną. Jest to oznaka zdrowia oraz efekt naturalnego procesu starzenia się, który nie ma negatywnego wpływu na walory użytkowe oraz parametry techniczne. Jeśli chcemy zachować intensywną barwę – wskazana jest regularna impregnacja.**

Drewno wymaga specjalistycznej opieki. Dlatego, żeby jak najdłużej cieszyć się zdrowym i pięknym tarasem, zalecamy korzystanie z profesjonalnych produktów do pielęgnacji drewna. Posiadamy również szeroką gamę akcesoriów montażowych, które pozwalają wydłużyć żywotność konstrukcji.



## WKRETY

Wkręty do montażu tarasów powinny być wykonane ze stali nierdzewnej. Zamawiając je w JAF Polska masz pewność, że będą odporne na pęknięcia, a zamontowany przy ich pomocy taras – pozbawiony rdzawych zacieków



## NIEWIDOCZNE SYSTEMY MONTAŻU

Taras bez widocznych elementów montażowych. Powierzchnia desek pozostaje nienaruszona, przez co jest odporniejsza na uszkodzenia lub gnicie. To również sposób na montaż zgodny ze sztuką i zachowaniem właściwych odległości.



## REGULACJA WYSOKOŚCI TARASU

Prawidłowy montaż powinien zapewnić odpowiednią wentylację między konstrukcją nośną a fundamentem. Konstrukcja musi być odpowiednio wypoziomowana oraz stabilna. Z pomocą nadchodzą sprawdzone akcesoria.



## LEGARY

To na nich spoczywa ciężar całego tarasu, dlatego powinny być wytrzymałe oraz odporne na działanie czynników atmosferycznych. Zalecamy stosowanie legarów z materiału co najmniej tej samej gęstości, co montowane deski.



## OLEJE DO TARASÓW

Chronią drewno od wewnątrz, od zewnątrz eksponując jego strukturę. Zabezpieczają drewno w porach i pozwalają deskom oddychać. Utrwalają ich naturalne piękno oraz podkreślają rysunek drewna. Zabezpieczają deski przed wilgocią, a zawarty w nich kolorowy pigment, chroni taras przed szarzeniem.



## ŚRODKI DO CZYSZCZENIA TARASÓW

Przy myciu tarasu z drewna należy pamiętać, aby unikać popularnych detergentów o powierzchniowo czynnym działaniu. Wchodząc w reakcję, powodują matowienie i uszkodzenie powłoki, która w skrajnych przypadkach może się złuszczyć. Właściwym wyborem są dedykowane środki przeznaczone do drewnianej powierzchni. Skutecznie zmyją m.in. zacieki z rdzy i odbarwienia.



Zdjęcie produktu ma charakter poglądowy i prezentuje tylko wycinek całości produktu, nie prezentuje koloru, wzoru i struktury całego produktu. W związku z cechami produktu, nie ma dwóch identycznych produktów (np. w zakresie koloru, struktury i wzoru), różnice występują również w obrębie tego samego produktu.

## ZOBACZ, JAK BĘDZIE WYGLĄDAŁ TWÓJ DOM

Znajdź swój styl i wybierz  
idealnie pasujący gatunek.

Zobacz na  
[www.jaf-tarasy.pl](http://www.jaf-tarasy.pl)



## ZAPLANUJ I WYCEŃ SWÓJ WYMARZONY TARAS

Ty planujesz, a kreator liczy  
i podpowiada najlepsze rozwiązania

Zobacz na  
[www.jaf-polska.pl/kreatortarasu](http://www.jaf-polska.pl/kreatortarasu)



Zdjęcie produktu ma charakter poglądowy i prezentuje tylko wycinek całego produktu. Drewno jest surowcem naturalnym o różnorodnej strukturze, usłojeniu i barwie. W związku z naturalnymi cechami drewna nie ma dwóch identycznych produktów, różnice występują również w obrębie tego samego produktu, co świadczy o naturalnym pochodzeniu produktu.

# DREWNO - NASZ ŚWIAT

## JAF Polska Sp. z o.o.

### **POZNAŃ**

**Gądki**, ul. Magazynowa 19, 62-023 Gądki  
T: +48 61 814 41 13, gadki@jaf-polska.pl

### **WARSZAWA**

**Małopole**, ul. Graniczna 25, 05-252 Małopole  
T: +48 22 220 99 09, warszawa@jaf-polska.pl

### **CENTRUM STOLARSKIE**

**Robakowo**, ul. Firmowa 8, 62-023 Robakowo  
T: +48 61 623 35 50, robakowo@jaf-polska.pl

Dokument został opracowany przy użyciu zaawansowanych technik drukowania. Należy jednak mieć świadomość, że jest to jedynie wydruk, w który nie jesteśmy w stanie w pełni oddać rzeczywistego koloru produktu. Prezentowane w opracowaniu produkty to produkty poglądowe. Dostępność produktów prezentowanych w opracowaniu zmienia się, co może skutkować tym, że w momencie zapoznawania się przez Państwa z niniejszym opracowaniem dany produkt nie będzie już dostępny w naszej sprzedaży. Niniejsze opracowanie nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego.